empresa para o fornecimento de materiais e Equipamentos de Proteção Individual, para 

manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde. Vencedor com menor preço 

por item: EVOLUTION EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI – ME. 

ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, valor global: R$ 30.591,00 

(trinta mil e quinhentos e noventa e um reais). Homologo o presente processo. 

Caratinga/MG, 19 de maio de 2017. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito